
Analyticom COMET Датум: 08.04.2019  Време: 12:33:47 CEST     Испечатени од: Рамадан Топојани (1039)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1495871) КУП на РМ за Помлади Пионери 18/19
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

КУП на РМ за Помлади Пионери 18/19

Ф.Коло

10.04.2019ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Јовчевски Дарко
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

Игралиште  во Драчево 12:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.04.2019ФК ЊУ СТАРС - ФК ВАРДАР АД  -
:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 1


